BP 1182 p 777r 04 wo 15-03-1402.

Voornoemde Nijcholaus beloofde $\frac{1}{4}$ deel van voornoemd geld te betalen, zó dat de anderen daarvan geen schade ondervinden.

Solvit I grossum.

Dictus Nijcholaus promisit super omnia quod ipse unam quartam partem dicte pecunie taliter dabit et solvet quod aliis dampna exinde non eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1182 p 777r 05 wo 15-03-1402.

Hetzelfde beloofde Bartholomeus.

Solvit I grossum.

Simili modo promisit Bartholomeus. Testes datum supra.

BP 1182 p 777r 06 wo 15-03-1402.

Hetzelfde beloofde Willelmus van den Aa.

Solvit I grossum.

Simili modo promisit Willelmus van den. 'Testes datum supra.

BP 1182 p 777r 07 wo 15-03-1402.

Hetzelfde beloofde Gerardus.

Solvit I grossum.

Simili modo promisit Gerardus. Testes datum supra.

BP 1182 p 777r 08 wo 15-03-1402.

Henricus zv Gerardus van Uden als rector van een altaar van Sint-Jan-Evangelist in de kerk van Beek bij Aarle verpachtte aan Nijcholaus die Smijt van Vlierden en Henricus zvw Franco Pelgrijm een hoeve, gnd het Goed tEspe, aan voornoemd altaar behorend, in Deurne, in de herdgang van Vreecwijn, met de cijnzen die op de hoeve moeten worden betaald, voor een periode van 10 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1402), per jaar voor 19 franken geld van de koning van Frankrijk of de waarde, met Lichtmis te betalen, 4 steen vlas bereid tot de hekel, 4 ganzen en 8 kapoenen, met Sint-Remigius te leveren. Nijcholaus en Henricus zullen de grondcijnzen betalen die uit de hoeve gaan. Ze zullen de gebouwen te

pachters recht onderhouden. Zou Henricus tijdens de verpachting overlijden, dan houdt de verpachting op. De buitenlui betaalden. De brief van de buitenlui aan hen geven of aan Gerardus van Uden.

Duplicetur.

Henricus filius Gerardi de Uden tamquam rector cuiusdam altaris sancti Johannis ewangeliste siti in ecclesia de Beke prope Arle quendam mansum dictum (dg: dcu) tGoet tEspe ad dictum altare spectantem situm in parochia de Doerne in pastoria de Vreecwijn simul #cum censibus supra eundem mansum solvendis atque# cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive 'prout dictus mansus cum suis attinentiis ad dictum altare dinoscitur pertinere ut dicebat dedit ad annum pactum Nijcholao die Smijt de Vlierden (dg: ab eodem) et Henrico filio quondam Franconis Pelgrijm ab eisdem ad spacium decem annorum festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum decem annorum (dg: X pro) pro XIX aureis denariis communiter francken vocatis monete regis Francie vel valorem dandis sibi ab aliis quolibet dictorum decem annorum purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro et pro (dg: di) quatuor steen lini parati ad scalcrum et quatuor ancis et octo caponibus dandis sibi ab aliis Remigii additis conditionibus sequentibus quod dicti Nijcholaus et Henricus (dg: edifici) solvent dicto spacio pendente annuatim census dominorum fundi ex dicto manso cum suis attinentiis solvendos item quod ipsi edificia dicti mansi dicto spacio pendente tenebunt in bona et laudabili dispositione ad jus coloni promittens super omnia ratam servare tali annexa conditione si dictus Henricus decesserit dicto spatio pendente quod tunc dicta donatio ad pactum statim ipso Henrico mortuo exspirabit sicut alii repromiserunt indivisi super omnia et dictas condiciones firmiter observare et cum effectu adimplere. Testes Hubertus et Sta datum supra. Solverunt extranei. Littera extraneorum detur eis vel Gerardo de Uden.

BP 1182 p 777r 09 wo 15-03-1402.

Eerstgenoemde Henricus machtigde voornoemde Gerardus zijn renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Primodictus Henricus dedit et contulit dicto Gerardo potestatem monendi suos redditus census et pacciones et (dg: bona) credita sua quecumque que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque (dg: usque) et bona regendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 777r 10 wo 15-03-1402.

Gerardus van Aa zv Bertholdus Bac, Henricus van Krekelhoven en Engbertus van Arle beloofden aan Andreas van Drodus, tbv etc, 8 oude Franse schilden, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen op straffe van ½ Gelderse gulden.

Gerardus de Aa filius Bertholdi Bac Henricus de Krekelhoven et Engbertus de Arle promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus ad opus etc octo aude scilde Francie ad Johannis proxime futurum persolvendos sub pena dimidii floreni Gelrie.

BP 1182 p 777r 11 wo 15-03-1402.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Primus promisit super omnia habita et habenda alios indempnes servare.

BP 1182 p 777r 12 do 16-03-1402.

Godefridus die Ridder droeg over aan Johannes zvw Henricus van den Braken een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis ter plaatse gnd Stratem te leveren, gaande uit een beemd, gnd die Hoevelse

Weijde, in Woensel, ter plaatse gnd Stratem, tussen Katherina wv Walterus molenaar enerzijds en Jutta wv Henricus Ridder anderzijds, welke pacht voornoemde Godefridus die Ridder verworven had van Johannes van Dommellen zvw Baudewinus Kijst. De brief aan hem overhandigen of aan Henricus szv Henricus van Merlaer.

Godefridus die Ridder hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et in #loco dicto# Stratem tradendam de et ex quodam prato dicto die Hoevelssche Weijde sito in parochia de Woenssel (dg: s) in dicto loco Stratem vocato inter hereditatem Katherine relictæ quondam Walteri multoris ex uno et inter hereditatem Jutte relictæ quondam Henrici Ridder ex alio quam paccionem dictus Godefridus die Ridder erga Johannem de Dommellen filium quondam Baudewini Kijst acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Henrici van den Braken cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Veer datum quinta post judica. Tradetur sibi vel Henrico genero Henrici de Merlaer.